

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

יש לקרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

אקמול® צינון ליקווי ג'ל יום

כמוסות ליקווי ג'ל

הרכב:

כל כמוסות ליקווי ג'ל מכילה:

Paracetamol 250 mg

Pseudoephedrine hydrochloride 30 mg

מרכיבים בלתי פעילים:

Polyethylene glycol, propylene glycol, povidone, gelatin, glycerol, dry substance of anidrisorb, quinoline yellow, purified water.

קבוצה תרופוטי

פרצטמול- פועל כמשכך כאבים ומוריד חום.

פסאודואפדרין- מקל על גודש באף.

פעילות רפואית

התרופה מיועדת להקלה בתופעות הצטננות וגודש באף המלווים בחום וכאבים- לטיפול ביום.

מתי אין להשתמש בתכשיר ?

אל תשתמשי בתרופה כאשר הינך מניקה.

אין להשתמש בתרופה זו אם ידועה רגישות לאחד ממרכיביה.

אין להשתמש בתכשיר זה אם הינך מטופל/ת בו-זמנית בתרופות מקבוצת בולמי מונואמינאוקסידיז (לדיכאון) או בתוך

14 ימים מהפסקת הטיפול בהן.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול אם הינך בהריון או

אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתיפקוד הלב ו/או כלי דם, עיניים (כגון גלאוקומה), הכבד, הכליה/מערכת השתן, בלוטת התריס (תירואיד), בלוטת הערמונית, מסכרת, מיתר לחץ דם, מאלכוהוליות או מצהבת ויראלית.

אזהרות

פרצטאמול עלול לגרום לנזק בכבד במקרים האלה: כאשר ניתן במינון גבוה מהמומלץ, ניתן לתקופה ממושכת, שותים משקאות אלכוהוליים בתקופת הטיפול, כשנוטלים תרופות נוספות המשפיעות על פעילות הכבד.

אין להשתמש בתרופה זו לעיתים קרובות בלי להיוועץ ברופא.

אם הינך רגיש/ה למוזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה.

יש להימנע מלקיחת מינון גבוה (בגבול המומלץ) בזמן צום.

אין ליטול תרופות נוספות להורדת חום ושיכוך כאבים או תרופות להצטננות ללא התייעצות עם רופא או רוקח- למניעת מינון יתר/הרעלה של פרצטאמול.

תגובות בין-תרופתיות

אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת או אם גמרת זה עתה הטיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות במיוחד לגבי תרופות מהקבוצות הבאות:

תרופות המעוררות את מערכת העצבים המרכזית (כגון תכשירים המדכאים את התאבון), תרופות נגד קרישת דם,

תרופות נגד דיכאון (כולל מעכבי MAO - ראה/י לעיל), תרופות נגד שיעול והצטננות, תרופות להורדת לחץ דם וללב,

תרופות אשר מזרזות פעילות אנזימי הכבד כגון ברביטורטים או פניטואין (לעיותות) או תרופות נוספות בעלות פעילות

משככת כאבים וכן נוגדי דלקות (בשימוש ממושך), מטוכולופראמיד או דומפרידון (לטיפול בבחילה, הקאה ובעיות קיבה

אחרות), כולסטיראמין (להפחתת יתר שומני הדם), אנטיביוטיקות (כגון ריפמפיצין או כלורמפניקול), פרובנציד (לטיפול

בשיגדון).

אין לקחת תרופה זו ביחד עם תכשירים אחרים המכילים פרצטאמול.

תופעות לוואי

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: סחרחורת, עצבנות או חוסר שינה.

תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת

תגובה אלרגית (נדיר): יש להפסיק הטיפול ולפנות לרופא מיד!

בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית, עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

תופעות לוואי ותגובות בין-תרופתיות בילדים

על ההורים לדווח לרופא המטפל על כל תופעות לוואי וכן על כל תרופה נוספת הניתנת לילד/ה.

ראה/י לעיל תופעות לוואי ותגובות בין-תרופתיות מיוחדות שפורטו.

מינון מקובל בהעדף הוראה אחרת מהרופא:

מבוגרים וילדים מעל גיל 12 שנים : 2 כמוסות ליקווי גיל עד 4 פעמים ביום.

אין ליטול יותר מ- 8 כמוסות ביממה.

על חולים מעל גיל 60 שנה להיוועץ ברופא לפני השימוש בתרופה זו כיוון שהם עלולים להיות רגישים לתכשירים מסוג זה. אין לעבור על המנה המומלצת.

אם החום נמשך למעלה מ- 3 ימים או אם לא היתה הקלה מכאבים תוך 5 ימים יש לפנות לרופא.

אופן השימוש

אין ללעוס! לבלוע הכמוסה עם מעט מים.

מנעי הרעלה!

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית חולים והבא/י אריזת התרופה איתך.

אל תגרום/י להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא!

אין ליטול תרופות בחושך! בדוק/י התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. הרכב/י משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

החסנה

יש לשמור תרופה זו במקום יבש, מתחת ל 25°C .

גם לפי תנאי האריזה/החסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה.

אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס. רישום התרופה: 125 99 30511 00-11

טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ,
ת"ד 3190, פתח-תקוה